

## **JGA1 ApS**

**c/o Jonas Alexandersson, C.F. Møllers Allé 22, 7. th., 2300 København S**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 34 05 18 36**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Jonas Gudbjatur Alexandersson  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JGA1 ApS  
c/o Jonas Alexandersson  
C.F. Møllers Allé 22, 7. th.  
2300 København S

CVR-nr.: 34 05 18 36  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jonas Gudbjatur Alexandersson

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

JA Media ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drifte virksomhed med mobilapplikationer og webportaler samt al virksomhed, som efter virksomhedens skøn er beslægtet hermed. Selskabet henligger i regnskabsåret 2018 uden aktivitet

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.405 mod -4.405 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.252 mod -1.673 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.405</b>	<b>-4.405</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.276	2.260
Øvrige finansielle omkostninger	-10	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.139</b>	<b>-2.145</b>
1 Skat af årets resultat	887	472
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-1.252</b>	<b>-1.673</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.252</b>	<b>-1.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.252	-1.673
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.252</b>	<b>-1.673</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.181	56.905
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	484	472
Tilgodehavender i alt	<u>59.665</u>	<u>57.377</u>
Likvide beholdninger	<u>2.347</u>	<u>1.887</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>62.012</u></b>	<b><u>59.264</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>62.012</u></b>	<b><u>59.264</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>-39.238</u>	<u>-37.986</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.762</u></b>	<b><u>42.014</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
	Anden gæld	<u>16.750</u>	<u>12.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.250</u>	<u>17.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.250</u></b>	<b><u>17.250</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>62.012</u></b>	<b><u>59.264</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitaloppgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-36.313	43.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.673	-1.673
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-37.986	42.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.252	-1.252
	<b>80.000</b>	<b>-39.238</b>	<b>40.762</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-484	-472
Regulering af tidligere års skat	<u>-403</u>	<u>0</u>
	<b><u>-887</u></b>	<b><u>-472</u></b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JA Media ApS, CVR-nr. 32468578 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 484 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.